[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований Смоленской области

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 22.03.2018 № 171 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 20.09.2018 № 617), следующие изменения:
1) в пункте 2:
- в абзаце первом слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;
- в абзаце втором слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;
2) в пункте 8 слова «Администрацию Смоленской области» заменить словами «Правительство Смоленской области»;
3) в пункте 11 слова «Администрацию Смоленской области» заменить словами «Правительство Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области					          	                                В.Н. Анохин
image1.png